

# Årsredovisning

---

## *R.D.Y.I.TRANSPORT Åkeri AB*

559333-5382

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Idnan Kasim Mozan Al Shahmani  
2024-06-19

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom olika tjänster, d.v.s. transportera gods och varor från och till olika kunder och andra företag. Företaget utför även andra tjänster inkl. städfirma, hyrbilar, importerar och exporterar gods samt bilar.(

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	904	1 747
Resultat efter finansiella poster	11	248
Soliditet %	33	33

Nettoomsättningen har ökat minskat pga minskade uppdrag från kunder. Detta i sin tur pga rådande hög inflation.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000		197 301
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		197 301	-197 301
- Årets resultat			8 609
- Belopp vid årets utgång	25 000	197 301	8 609

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	197 301
Årets resultat	8 609
Summa	205 910

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	205 910
Summa	205 910

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	903 998	1 746 523
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>903 998</b>	<b>1 746 523</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-189 567	-474 617
Övriga externa kostnader	-86 022	-160 060
Personalkostnader	-499 976	-741 176
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-72 641	-90 601
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-848 206</b>	<b>-1 466 454</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>55 792</b>	<b>280 069</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	39	6
Räntekostnader och liknande resultatposter	-44 988	-31 588
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-44 949</b>	<b>-31 582</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>10 843</b>	<b>248 487</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>10 843</b>	<b>248 487</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-2 234	-51 186
<b>Årets resultat</b>	<b>8 609</b>	<b>197 301</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>		
Hyresrätter och liknande rättigheter	59 326	74 367
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>	59 326	74 367
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	163 160	220 760
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	163 160	220 760
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>222 486</b>	<b>295 127</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	246 318	164 794
Övriga fordringar	212 290	193
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	458 608	164 987
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	9 052	211 334
<i>Summa kassa och bank</i>	9 052	211 334
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>467 660</b>	<b>376 321</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>690 146</b>	<b>671 448</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	197 301	0
Årets resultat	8 609	197 301
<i>Summa fritt eget kapital</i>	205 910	197 301
<b>Summa eget kapital</b>	<b>230 910</b>	<b>222 301</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	428 418	148 211
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>428 418</b>	<b>148 211</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Skatteskulder	-37 663	-306
Övriga skulder	68 481	196 872
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	0	104 370
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>30 818</b>	<b>300 936</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>690 146</b>	<b>671 448</b>

## *NOTER*

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Enligt BFNAR 2016:10**

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

## *UNDERSKRIFTER*

Stockholm

*Idnan Kasim Mozan Al Shahmani*

Idnan Kasim Mozan Al Shahmani

2024-06-19